PRE-BID CLARIFICATION NO. 1 TENDER ENQUIRY NO. PROC-FB/CB/PROD-3075/2017 FOR 2-7/8" TUBING, X-OVER & PUP JOINTS

One of the prospective bidder raised some clarifications, please find below OGDCL's response:-

Query # 1:	The items S. No on the Schedule of Requirement page-1 are not matching with the S. No on the Description mentioned on the 3 rd page. Please confirm which item S. No of 3 rd page corresponds to items mentioned on Schedule of Requirement.
OGDCL's Response:	Page No 1 is Oracle system generated SOR. Page No 3 is the Technical Data Sheet attached. The only difference between the two sheets is the sequence of line items. There is no variance in Quantities /Description in both the sheets. However the bidder is advised to Quote as per the SOR (Page No1) and follow the Technical Details / Description form the attached Data Sheet at Page 3 onwards.
Query # 2:	Please advise if API-5CT and Q1/9001 certificates are required for the last consecutive 5 years or 10 years. As there is discrepancy in point no.7 of "Requirements for Admission to the Detailed Technical Evaluation".
OGDCL's Response:	The Tubing manufacturing plant(s) and the threading facilities(s) initial API (Specs 5CT) certification issuance date must be 10 years from the date of tender opening. Moreover, API under Specs 5CT and Q1/ISO 9001 for the last consecutive 05 years from the date of tender opening will be verified. (No Break in certification since the last 05 years).
Note:	All prospective bidders are requested to note above and submit their bid(s) accordingly on due date & time. All other terms & conditions of the tender remains unchanged.